
ZARZĄDZENIE NR 85/2018 
W Ó J T A G M I N Y C E W I C E 

z dnia 23 sierpnia 2018 r. 

w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Cewice miejsc na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 05 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r., poz. 754 z późn. 

Wyznaczam na obszarze Gminy Cewice następujące miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach do rad gminy, rad 
powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 21 października 2018 roku: 

1) tablice ogłoszeniowe w sołectwach: 

- Bukowina, 

- Cewice, 

- Karwica, 

- Łebunia, 

- Maszewo Lęborskie, 

- Oskowo, 

- Osowo Lęborskie, 

- Unieszyno, 

- Pieski, 

- Popowo, 

- Siemirowice. 

2) tablice ogłoszeniowe w siedzibach obwodowych komisji wyborczych: 

- Zespól Szkół w Cewicach, ul . W. Witosa 65, 

- Szkoła Podstawowa im. Polskich Olimpijczyków w Maszewie Lęborskim, ul . Szkolna 5, 

- Zespół Szkolno-Przedszkolny w Siemirowicach, ul . Szkolna 15, 

- Szkoła Podstawowa w Łebuni, ul. Sportowa 7. 

3) tablica ogłoszeń Urzędu Gminy w Cewicach, ul . W. Witosa 16. 

Wszelkie obwieszczenia urzędowe oraz plakaty, hasła lub ulotki wyborcze, zawierające wyraźne oznaczenia 
pochodzenia, podlegają ochronie prawnej. 

zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 . 

§2 . 

Strona 1 



§ 4 . 

Nie wyrażam zgody na umieszczanie plakatów i haseł wyborczych na pozostałych obiektach 
i urządzeniach stanowiących mienie Gminy Cewice. 

§ 5 . 

Pozostałe miejsca do plakatowania na terenie Gminy Cewice należy uzgadniać 
z właścicielami terenów lub obiektów budowlanych. 

§ 6 . 

Plakaty i hasła wyborcze należy umieszczać w sposób umożliwiający ich usunięcie bez spowodowania szkód. 

§ 7 . 

Plakaty i hasła wyborcze oraz urządzenia ogłoszeniowe ustawione w celu prowadzenia kampanii wyborczej 
pełnomocnicy komitetów wyborczych zobowiązani są usunąć w terminie 30 dni po dniu wyborów. 

§ 8 . 

Pierwszeństwo bezpłatnego plakatowania w wyznaczonych miejscach gwarantuje się dla obwieszczeń 
urzędowych. 

§9. 

Zarządzenie niniejsze podlega publikacji na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Cewicach oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Cewicach. 

§ 1 0 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 23 sierpnia 2018 r. 

Jerzy Pernal 


